РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

БЕЛОБЕРЕЗКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

      От  30.09.2024 года   № 5-6
      п. Белая Березка

О прекращении депутатских полномочий депутатов Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 30 Устава Белоберезковского городского поселения в новой редакции, утвержденного решением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов 20.08.2008 №1-120 (в ред. от 12.12.2023 №4-149), статьей 14 Регламента Регламента Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов, утвержденного решением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов от 12 февраля 2010 года № 2-39, Белоберезковский поселковый Совет народных депутатов решил:

1. Считать прекращенными полномочия депутатов Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва:
	1.
	Азаров Егор Егорович
	по избирательному округу №
	1.

	2.
	Бомбин Алексей Павлович
	по избирательному округу №
	2.

	3.
	-
	по избирательному округу №
	3.

	4.
	Головач Алексей Егорович
	по избирательному округу №
	4.

	5.
	Гончаренко Виктор Иванович
	по избирательному округу №
	5.

	6.
	Ермощенко Николай Николаевич
	по избирательному округу №
	6.

	7.
	Иванютина Валентина Сергеевна
	по избирательному округу №
	7.

	8.
	Исаев Владимир Сергеевич
	по избирательному округу №
	8.

	9.
	Исаченко Нина Николаевна
	по избирательному округу №
	9.

	10.
	Клищенко Елена Анатольевна
	по избирательному округу №
	10.

	11.
	Коновалов Александр Анатольевич
	по избирательному округу №
	11

	12.
	Кошелев Борис Владимирович
	по избирательному округу №      12

	13.
	Путин Владимир Иванович
	по избирательному округу №      13

	14.
	Уланов Игорь Владимирович
	по избирательному округу №      14

	15.
	Шаповалов Алексей Парфирьевич
	по избирательному округу №      15

	16.
	Шелякин Сергей Федорович
	по избирательному округу №      16

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий на заседании                                                    А.П.Шаповалов